
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.05.2021 № 311 

 

Про затвердження рішення конкурсної комісії  

з визначення виконавця послуг з вивезення 

побутових відходів на території Золочівської 

міської територіальної громади 

 

          Заслухавши інформацію першого заступника міського голови, голови 

конкурсної комісії з визначення виконавця послуг з вивезення побутових 

відходів на території Золочівської міської територіальної громади, про 

необхідність затвердження рішення (протоколу) конкурсної комісії, керуючись  

Постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.11 р. № 1173 «Про 

затвердження порядку проведення конкурсу на надання послуг з вивезення 

побутових відходів», на виконання ст. 35-1 Закону України «Про відходи», 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року,  

виконком міської ради - 

 

ВИРІШИВ: 

1.   Затвердити рішення конкурсної комісії з визначення виконавця 

послуг з вивезення побутових відходів на території Золочівської міської 

територіальної громади – протокол №2 від 27.05.2021 року, що додається. 

2.   Секретарю конкурсної комісії Рептак Н.І. в 5-ти денний термін через 

місцеві ЗМІ подати оголошення про результати проведення конкурсу. 

3. Укласти договір про співпрацю з ТзОВ «Еко Баланс Золочів» з з 

вивезення побутових відходів на території Золочівської міської територіальної 

громади терміном на 5 років. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського  голови (голову конкурсної комісії)  Рибаху Б.В.    

 

 

 

Міський голова                                 (підпис)                               Ігор ГРИНЬКІВ 


